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Setřete prach i starosti
Úklid nemusí být unavujícím honem za akcemi ani stresující povinností. S dm máte jistotu, že čistota 
i úspora jdou ruku v ruce. Díky dm dlouhodobým cenám nakupujete kdykoliv za výhodné ceny 
bez hektických výprodejů a časově omezených nabídek. Přidáte-li k tomu spolehlivé dm značky, 
které kombinují vysokou kvalitu za nízkou cenu, a sbírání bodů s aplikací Moje dm, můžete si být 
jistí, že ušetříte ještě více. Úklid se tak mění z nutné povinnosti na příjemný rituál, který šetří čas, 
peníze i nervy. Protože Moje dm jistoty jsou tu pro vás každý den.

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne



	 *	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 **	�Používejte biocidy / žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Tesori d’Oriente
parfém na prádlo 
250 ml, více druhů

259 Kč
103,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.03.23

JELEN
prací gel 
60 pracích dávek,  
více druhů

239 Kč
3,98 Kč za 1 PD

nezvýšena od 16.01.24

Savo**

dezinfekční sprej  
proti plísním
500 ml, 2 druhy

7490

14,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Kč

JELEN*

Na fleky
odstraňovač skvrn
500 ml

7990

15,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 19.06.25

Kč

Nová
cena

Nová
cena



dm VŽDY VÝHODNĚ

Somat
Excellence 
kapsle do myčky
50 ks

299 Kč
5,98 Kč za 1 ks

nezvýšena od 28.03.24

Jar**

Lemon
prostředek  
na nádobí
1350 ml

99 Kč
7,33 Kč za 100 ml

nezvýšena od 13.11.25

Tierra Verde
bílý ocet 10%
750 ml

99 Kč
13,20 Kč za 100 ml

nezvýšena od 23.10.25

Persil
Sensitive 
prací gel 
60 pracích dávek

299 Kč
4,98 Kč za 1 PD

nezvýšena od 05.02.25

Lenor
unstoppables
Fresh
vonné perličky 
495 g

299 Kč
60,40 Kč za 100 g

nezvýšena od 13.03.25

method
čistič kuchyní  
s vůní mandarinky
828 ml

129 Kč
15,58 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.09.23

Denkmit
čistič na trouby  
a grily
500 ml

4490

8,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 08.03.24

Kč

Denkmit
odstraňovač  
vodního kamene 
500 ml

2990

5,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Denkmit***

dezinfekční  
ubrousky
40 ks

3990

1 Kč za 1 ks

nezvýšena od 03.06.21

Kč

Dr. DEVIL****

WC gel 
1 l, 2 druhy

4990

4,99 Kč za 100 ml

nezvýšena od 16.10.25

Kč

VEGAN

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

	 *	�Více informací najdete na zadní straně.
	 **	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 ***	�Používejte biocidy / žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
	 ****	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz. Používejte biocidy / žíraviny bezpečným způsobem.  

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

30× 
více bodů*

OCR – Omnichannel Retail

online journal

Produkty se symbolem 
nákupního vozíku můžete 
rovnou nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 
ke všem online  
objednávkám. 



dm VŽDY VÝHODNĚ

Pampers
Premium Care 
pleny
velikost 3 
60 ks

349 Kč
5,82 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.11.22

Bepanthen
Baby
ochranná mast
100 g

279 Kč

nezvýšena od 02.06.25

babylove
Sensitive 
vlhčené ubrousky
4 × 80 ks

119 Kč
0,37 Kč za 1 ks

nezvýšena od 23.01.25

babylove
plenkové kalhotky 
velikost 4
22 ks

119 Kč
5,41 Kč za 1 ks

nezvýšena od 23.01.25

Purity Vision
BIO zklidňující  
jantarový olej  
pro miminka
95 ml

319 Kč
335,79 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Sunar*

Sensitive
pokračovací mléčná 
kojenecká výživa
500 g, 2 druhy

239 Kč
47,80 Kč za 100 g

nezvýšena od 14.01.25

Little Angel
Angelina
kukuřičný snack  
s příchutí mrkve  
a jablka
4 × 15 g 

4990

83,17 Kč za 100 g

nezvýšena od 17.01.25

Kč

babylove
ovocný příkrm  
v sáčku 
100 g, různé druhy

1990

nezvýšena od 16.08.24

Kč

dmBio
rýžové chlebíčky 
35 g, 2 druhy

2490

71,14 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.06.20

Kč

BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

BIO

BIO

BIO

	 *	�Kojení je pro vaše dítě nejlepší a nejpřirozenější výživou. Před použitím jakékoli kojenecké výživy se poraďte se svou porodní asistentkou nebo pediatrem. 
Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

od 8. měsíce

od 1 roku

Nová
cena



dm VŽDY VÝHODNĚ

BIO

Kneipp
sprchová pěna 
200 ml, 2 druhy

149 Kč
74,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 20.12.25

Cosrx*

Aloe 54.2 Aqua 
SPF 50+
50 ml

249 Kč
49,80 Kč za 10 ml

nezvýšena od 21.12.25

ELSEVE
Glycolic Gloss
sérum na vlasy
150 ml

159 Kč
106 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.07.25

Biorepair
zubní pasta
75 ml, více druhů

99 Kč
132 Kč za 100 ml

nezvýšena od 09.09.25

Tussirex***

sirup na kašel
zdravotnický  
prostředek
120 ml

199 Kč
165,83 Kč za 100 ml

nezvýšena od 24.10.25

nupreme
BIO Ghee 
450 ml

299 Kč
66,44 Kč za 100 ml

nezvýšena od 09.11.25

Alpecin
Coffein C1
šampon na vlasy
375 ml

239 Kč
63,73 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

DayUp+**

Protein
kapsička  
s příchutí ananas,  
jablko, banán  
a mango
100 g

2990

nezvýšena od 31.12.24

Kč

Vilgain
Double Trouble
proteinová tyčinka
55 g, více druhů

5990

108,91 Kč za 100 g

nezvýšena od 19.10.25

Kč

VEGAN

	 *	Tato nabídka je kusově omezena. 
	 **	��Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 ***	�Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Tento
hygienické  
papírové kapesníky 
10 × 10 ks

2490

0,25 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.05.25

Kč

L’ORÉAL PARiS  
MEN EXPERT 
sprchový gel 
1 l, více druhů

249 Kč
24,90 Kč za 100 ml

nezvýšena od 07.08.25



dm VŽDY VÝHODNĚ

L’ORÉAL PARiS
Age Specialist 
denní nebo  
noční krém 
50 ml

149 Kč
298 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.03.24

NIVEA
Cellular Epigenetics 
Epicelline
omlazující  
pleťové sérum 
30 ml

449 Kč
149,67 Kč za 10 ml

nezvýšena od 05.07.25

bugatti
dynamic move  
amber 
pánská EdT
100 ml

599 Kč

nezvýšena od 01.07.24

lactovit
tělové mléko 
400 ml, více druhů

129 Kč
32,25 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.02.25

CeraVe
pěnivý čisticí gel 
473 ml

459 Kč
97,04 Kč za 100 ml

nezvýšena od 29.02.24

ziaja
micelární voda
400 ml

99 Kč
25,38 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.06.24

Indulona
regenerační maska 
na ruce 
1 pár

8990

nezvýšena od 16.09.24

Kč

Blistex
Lip Infusions  
Hydration
balzám na rty
3,7 g

8990

242,97 Kč za 10 g

nezvýšena od 06.06.23

Kč

Garnier
textilní pleťová  
maska 
1 ks, více druhů

4490

nezvýšena od 07.03.24

Kč

	 *	�Více informací najdete na zadní straně.

30× 
více bodů*

30× 
více bodů*



Fußpflege & Beinkleidung, Mund & Zahn

dm VŽDY VÝHODNĚ

Colgate
Max White Ultra
Instantly Whiter
zubní pasta
50 ml

144 Kč
288 Kč za 100 ml

nezvýšena od 10.01.26

Colgate
Max White
zubní pasta
75 ml, více druhů

99 Kč
132 Kč za 100 ml

nezvýšena od 03.02.25

Colgate
Max White 
Purple Serum
bělicí sérum 
40 ml

339 Kč
84,75 Kč za 10 ml

nezvýšena od 04.10.25

Colgate
Bluey
dětská  
zubní pasta
50 ml

6290

125,8 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.10.25

Kč

Pro maximální  
sebevědomí

0–5 let

30 × 
více bodů

za nákup 2 a více ks 
produktů značky*

always
Secure Night Extra
vložky s křidélky
velikost 5
32 ks

239 Kč
7,47 Kč za 1 ks

nezvýšena od 07.01.25

Tampax
Compak
tampony  
s aplikátorem
super
16 ks

8990

5,62 Kč za 1 ks

nezvýšena od 07.01.25

Kč

25× 
více bodů**

25× 
více bodů**

Veet
MINIMA 
voskové pásky  
na obličej
20 ks

159 Kč
7,95 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.02.24

	 *	�Více informací najdete na zadní straně.
	 **	�Platí za nákup libovolného množství produktů značek Tampax, always a Discreet. Více informací najdete na zadní straně.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

dm VŽDY VÝHODNĚ

VEGAN

Primeros***

Pure Aqua
lubrikační gel
zdravotnický  
prostředek
100 ml

189 Kč

nezvýšena od 03.10.25

Dove
Firming Pro-Retinol 
tělové sérum 
200 ml

369 Kč
184,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 29.10.25

Dove
whole body 
deo stick 
75 ml, 2 druhy

149 Kč
198,70 Kč za 100 ml

nezvýšena od 19.10.25

NIVEA
lak na vlasy
250 ml, více druhů

7990

31,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 15.12.25

Kč

Palette
barva na vlasy
1 ks, více odstínů

7990

nezvýšena od 10.09.25

Kč

Dove
Winter Berry Swirl
sprchový gel 
225 ml

7490

33,29 Kč za 100 ml

nezvýšena od 28.09.25

Kč

Dove
Advanced Care 
Nourishing Silk 
sprchový gel 
400 ml

9490

23,73 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.02.25

Kč

Já a mé tělo víme,  
co máme nejraději

	 *	�Více informací najdete na zadní straně.
	 **	�Platí za nákup 2 a více ks produktů značek Primeros a you&me. Více informací najdete na zadní straně.
	 ***	�Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání.

30× 
více bodů**

30 × 
více bodů

za lib. mn. produktů 
značky*



	 *	�Platí za nákup 2 a více ks produktů značky Pantene. Více informací najdete na zadní straně.

got2b
UnGlued
pěnový odstraňovač 
stylingu
150 ml

179 Kč
119,33 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.26

ELSEVE
Collagen Lifter
šampon na vlasy 
400 ml

99 Kč
24,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 20.12.25

syoss
Intense Glaze
laminační péče
200 ml

199 Kč
99,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.26

Pantene
Grow Abundant 
šampon nebo  
kondicionér na vlasy
290 ml / 250 ml

249 Kč
85,86 Kč / 99,60 Kč 
za 100 ml

nezvýšena od 19.01.26

syoss
Color Glaze 
130 ml, více odstínů

169 Kč
130 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.26

Barvicí glossing toner na vlasy 
s efektem laminace dodává 
zrcadlový lesk bez poškození, 
zatímco receptura s keratinem 
vlasy posílí zevnitř. Vlasy 
jsou hladší, hebčí a lépe se 
rozčesávají.

Šampon vyvinutý speciálně pro 
jemné a splihlé vlasy bez obje‑
mu posiluje díky kolagenovým 
peptidům už od kořínků a zvy‑
šuje objem až o 80 %. Vlasy 
působí viditelně plnější, přitom 
zůstávají lehké a nezatížené.

Přípravek okamžitě odstraní 
zbytky stylingu a umožní 
vytvořit nový účes bez nutnosti 
mytí. Glycerin‑panthenolový 
komplex je šetrný k pokožce 
hlavy a dodává vlasům hebkost 
a svěží, zdravý pocit.

Toto posilující duo je navrženo pro jemné 
a oslabené vlasy. Šampon posiluje každý vlas 
už od kořínků, snižuje vypadávání až o 90 % 
a podporuje růst. Kondicionér na to navazuje 
posílením vlasů od kořínků ke konečkům, zvyšuje 
jejich odolnost a pečuje i o pokožku hlavy. 
Výsledkem jsou viditelně plnější, delší a pevnější 
vlasy bez zatížení.

NOVĚ V dm

Hloubkově pečující složení 
posiluje vlasy zevnitř, obalí je 
laminační vrstvou a jemně hyd‑
ratuje bez zatížení. Redukuje 
krepatění až na 24 hodin 
a zanechává vlasy hedvábně 
hladké. Ideální pro matné 
a unavené vlasy.

30× 
více bodů*



BEAUTY JAR
Vanilla Mellow
peeling
360 g

99 Kč
27,50 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.01.26

Labello
Bridgerton 
balzám na rty 
4,8 g, více druhů

5990

124,79 Kč za 10 g

nezvýšena od 07.01.26

Kč

Jemný peeling s přírodními 
ingrediencemi pomáhá 
hydratovat a zpevňovat 
pokožku, zanechává ji hladkou, 
pružnou a svěží. Díky vanilkové 
vůni promění běžnou péči 
v relaxační zážitek.

NOVĚ V dm

Garnier
Vitamin C  
Wonder Tint
SPF 50 
40 ml, 2 odstíny

329 Kč
82,25 Kč za 10 ml

nezvýšena od 20.12.25

Garnier
PureActive
ultra power 
náplasti na akné 
22 ks

199 Kč
9,05 Kč za 1 ks

nezvýšena od 08.01.26

L’ORÉAL PARiS
Revitalift Glass Skin 
hydrogelová maska 
1 ks

139 Kč

nezvýšena od 20.12.25



NOVĚ V dm

Ukliď si*

čisticí prostředek  
na okna a skla 
567 ml 

139 Kč
24,51 Kč za 100 ml

nezvýšena od 18.12.25

Ukliď si*

čisticí prostředek  
na koupelny
567 ml

139 Kč
24,51 Kč za 100 ml

nezvýšena od 18.12.25 Ukliď si*

čisticí prostředek  
na kuchyň
567 ml

139 Kč
24,51 Kč za 100 ml

nezvýšena od 18.12.25

Farmstay
essential 
maska na nohy
1 pár

99 Kč

nezvýšena od 18.12.25

ANGRY BEARDS
FeetSaver
sprej na nohy
200 ml

269 Kč
134,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 29.01.26

Čisticí prostředek eliminuje 
mlžící efekt. Pro perfektní 
čistotu a dlouhotrvající lesk 
využívá nano technologii a voní 
po okurce, což dodává úklidu 
svěží nádech. 

Prostředek na koupelnu 
působí okamžitě, odpuzuje 
vodu, zabraňuje otiskům 
a zanechává povrchy dokonale 
čisté a chráněné. 

Čisticí prostředek na kuchyň 
s nano technologií účinně 
bojuje proti otiskům, zane‑
chává povrchy dokonale čisté 
a provoní je nektarinkou. 
Lze jej použít na lesklé i mat‑
né povrchy. 

	 *	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



	 *	�Více informací najdete na zadní straně.
	 **	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ V dm

Catrice**

TUBING  
Stay In Place
řasenka
11 ml

139 Kč

nezvýšena od 12.01.26

Catrice**

Skin Like
tónovací  
hydratační krém
28 ml, více odstínů

139 Kč

nezvýšena od 12.01.26

Catrice**

Glass Like
rtěnka
3 g, více odstínů

119 Kč

nezvýšena od 12.01.26

Dove
Advanced Care
fresh cotton  
& sea minerals 
sprej
150 ml

8990

59,93 Kč za 100 ml

nezvýšena od 18.02.26

Kč

Patifu
oceán
prémiová  
tofu paštika 
100 g

3490

nezvýšena od 15.12.25

Kč

Řasenka s technologií tubing 
dodá řasám objem i délku bez 
rozmazání, vydrží perfektní 
po celý den, a přitom se 
snadno odstraní teplou vodou. 
Recyklovatelný obal spojuje 
krásu a udržitelnost v jednom.

Poskytuje lehké krytí pro při‑
rozený vzhled a 24hodinovou 
hydrataci. Obsahuje SPF 30, 
ceramidy a skvalan pro doko‑
nalou péči o pleť. Snadno se 
nanáší, nezanechává mastný 
pocit a díky flexibilním odstí‑
nům se přizpůsobí každému 
typu pleti.

Díky obsahu kyseliny hyaluro‑
nové, skvalanu a vitamínu E 
dodává rtům šťavnatý vzhled 
a 24hodinovou hydrataci. 
Spojuje intenzitu rtěnky 
s leskem v jednom produktu, 
a nabízí tak hladkou texturu 
s jemnou vanilkovou vůní.

100% rostlinná pomazánka s nadýchanou 
konzistencí a jednoduchou recepturou bez GMO, 
glutamátů a umělých konzervantů je vyrobená 
v České republice. Má dlouhou trvanlivost i bez 
chlazení a skvěle se hodí na snídani nebo jako 
svačina do práce či na cesty.

VEGAN

30× 
více bodů*



dm Eigenmarke

dmBio
mrazem sušené  
jahody  
v bílé čokoládě  
a jahodovém prášku 
85 g

7490

88,12 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

dmBio
zeleninová polévka
340 ml

4990

14,68 Kč za 100 ml

nezvýšena od 03.02.26

Kč

dmBio
pomazánka 
rajče a karotka 
135 g

3990

29,56 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

dmBio
křupavá srdce 
oliva a paprika 
125 g

4490

35,92 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

babylove
křupavý snack  
s příchutí  
mrkve a jablka 
30 g

1990

66,33 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

dmBio
směs na přípravu  
moučníku do hrnečku  
s kousky mrazem  
sušených jahod  
a čokolády 
50 g

3490

69,80 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

dmBio
křupavá müsli srdce  
se sušenými  
jahodami
500 g

7990

15,98 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

dm ZNAČKA

Co na srdci, 
to na jazyku

		  Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. Aktuální dostupnost těchto produktů doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Všechny produkty na této straně mají označení bio.BIO

od 3 let
od 1 roku

od 3 let

VEGANVEGAN

VEGAN

VEGAN
VEGAN

babylove
sušenky  
s příchutí hrušky 
125 g

3490

27,92 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

od 1 roku

VEGAN



dm Eigenmarke

Sportness
proteinový prášek 
s instantní kávou
450 g

379 Kč
84,22 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Sportness
shaker  
o objemu 600 ml 
1 ks, 2 barevná 
provedení 

7990

nezvýšena od 03.02.26

Kč

Sportness
proteinová tyčinka
40 g, více druhů 

2990

74,75 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

Sportness
proteinové košíčky  
s příchutí  
lískových oříšků  
a mléčného krému 
se sladidly
80 g

6990

87,38 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

Sportness
proteinové krekry  
s příchutí pizza 
125 g

3990

31,92 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

Sportness
Whey protein  
s příchutí pistácie 
30 g

3490

116,33 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

Sportness
proteinové chipsy
s příchutí papriky 
50 g

3490

69,80 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.02.26

Kč

Sportness
proteinová srdíčka  
s příchutí karamelu 
30 g

2990

99,67 Kč za 100 g

nezvýšena od 19.01.26

Kč

dm ZNAČKA

VEGAN

VEGAN

VEGAN



OCR – Omnichannel Retail

OCR – Omnichannel Retail

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Moje dm-app
dm.cz

*�Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku. 
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

	Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

40× více B

40× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Tresemmé*

30× více B

30× 
více bodů
za lib. mn. krémů a masek 
na ruce značky Indulona*

Platný do 28.02.2026 Aktivovat

40× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
dekorativní kosmetiky značky  
Gabriella Salvete*

Platný do 28.02.2026 Aktivovat

50× 
více bodů
za lib. mn. produktů z kategorie  
líčení očí a obočí dekorativní  
kosmetiky značky miss sporty*

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky DOVE*

Platný do 28.02.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. doplňků stravy 
značky Beggs*

Platný do 28.02.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za nákup 2 a více ks 
produktů značky Pantene*

Platný do 28.02.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Somat*

Platný do 28.02.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za nákup 2 a více ks 
produktů značky Colgate*

Platný do 28.02.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů značek 
Dr. Althea a Eqqualberry*

Platný do 28.02.2026 Aktivovat

Platí jednorázově po aktivaci eKuponu  
v aplikaci Moje dm od 01.02. do 28.02.2026. 
eKupony aktivujte jednoduše jedním 
kliknutím v aplikaci Moje dm. Při nákupu 
v prodejně načtěte zákaznickou kartu 
z aplikace Moje dm, nakupte online 
na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. 
Nelze kombinovat s jinými aktivitami 
na stejnou značku nebo sortiment.

Tyto eKupony najdete 
pouze v aplikaci Moje dm

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm. eKupony lze uplatnit 
od 01.02. do 28.02.2026 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu


